
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Житомирський державний технологічний університет

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
Житомир

(населений пункт)

від «02» серпня 2018 року №289-с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Житомирський державний технологічний 
університет у 2018 році та рішення приймальної комісії від «01» серпня 2018 року, 
протокол №36,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу заочної форми навчання 
за спеціальностями за рахунок коштів фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Євдокимов В.В.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «02»  серпня 2018 року 
№ 289-с

262 Правоохоронна діяльність Державна Бакалавр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4386034 Дроняк Анатолій Танасійович 46206755 TM 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0279171 Правоохоронна 
діяльність

134,056

4681134 Кузьмич Володимир Вікторович 46206694 TM 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0223517 Правоохоронна 
діяльність

142,584

4075405 Кучик Наталія Олександрівна 50410201 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0170007 Правоохоронна 
діяльність

164,632

4332944 Сахневич Тетяна Володимирівна 46203849 TM 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0022849 Правоохоронна 
діяльність

130,052

4409048 Толуб`як Ігор Ярославович 32292081 KB 30.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0142443 Правоохоронна 
діяльність

117,208



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «02»  серпня 2018 року 
№ 289-с

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Бакалавр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4019034 Бендас Денис Станіславович 50394745 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Публічне управління 
та адміністрування

151,528

4619288 Гарманчук Віталій Юрійович 26267149 TM 30.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Публічне управління 
та адміністрування

140,192

4226439 Джиган Юлія Віталіївна 48025960 PB 30.05.2015 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0079334 Публічне управління 
та адміністрування

160,576

4619451 Ковальов Ігор Олександрович 46168500 XA 27.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Публічне управління 
та адміністрування

130,624

4106696 Коряков Владислав Юрійович 31913164 AH 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Публічне управління 
та адміністрування

149,448

4666895 Мазенков Максим Петрович 10184629 KX 20.06.1998 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Публічне управління 
та адміністрування

155,272



4021910 Скоркін Тимур Муратович 44933954 BH 27.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Публічне управління 
та адміністрування

141,96

4111147 Тичина Руслан Миколайович 18224989 TM 22.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Публічне управління 
та адміністрування

130,936

4681838 Шапочнікова Анастасія Олегівна 50356424 KB 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0190772 Публічне управління 
та адміністрування

160,576

3791676 Шарук Владислав Валентинович 49654063 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0286200 Публічне управління 
та адміністрування

149,344

4110351 Шут Леонід Миколайович 42093349 TM 30.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Публічне управління 
та адміністрування

135,096


